119]  MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

49 ) DLA WYBRANYCH OBSZAROW W GMINIE JAROCIN - cze$é graficzna

ZALACZNIK NR 15 DO UCHWALY NR .....cccevvvrvennnnaees
RADY GMINY JAROCIN Z DNIA .................

2043

OBREB: GOLCE

Panstwowy Uktad Wspétrzednych Geodezyjnych 2000
PL-2000 strefa 7 ; EPSG: 2178

2040

30MNW

e ———

208.9 2040
2040

2040 204.1 /
4 |

2088 /
2048 2088 7

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN |
KIERUNKOW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY JAROCIN

Mapa zasadnicza pozyskana od Starosty Nizariskiego =
Licencja G.6640.4.51.2023

701/5




